PORTARIA N.º 54.2004

“EXONERA SECRETÁRIO MUNICIPAL OCUPANTE DE CARGO
COMISSIONADO, e dá outras providências”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município e em conformidade com o pedido efetuado nesta
municipalidade sob protocolo n° 314/04, EXONERA O Sr. Alzevir Lotário de Marchi –
Secretário Municipal de Saúde e Assistência Social, ocupante do Cargo Comissionado
CC6.

Fica excluído o mesmo, do Plano de Saúde e Laboratorial que o Município mantém,
através de Convênio com o Instituto de Previdência do Estado do Rio Grande do Sul -
IPERGS.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 31 de Maio de 2004.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

P/Sec. Mun. Adm. e Planejamento